§. 8. Imposuerunt vestimenta sua, &c. Strebant in via: cædebant ramos, &c. Mysterio non vacant hec duo animalia & vestimenta, quibus populus illi occurrit, sicut in fallo Iehu.

A dductis animalibus, Christus super illa sedi. Nonnulli probare conantur tamq[ue] ascendiisse pullum: quia possibile non videtur, quod ambobus pariter incedent & cædere. An Christus adeo breue, congecum non videatur quod de his affinuad alterum transtulit: Rationem hanc se. nx & quatuor. D. Histro. a & indicat. D. Chrys. Recur. pullio invenit ad scutum mysticum Elfo: super matrem se. fedet. debat, numquid & super pullum fedet? Tamen a Iose. 21. est corpori alter fieri non posset, ut super animal Matth. virumque sedet. Personalem poterat, cum esset b He. 2. 17. Deus ut & in Iul. sedet & genuis simul. Se. ex diverso dixerantem est super summa, id est in peccordijs suis in Moab habuisse ut esset illa Christus tollite ruga, mēl tth. super vas. & videt, quoniam missa uero & humiliatur: manus eius manus tuum uelut portare. Hoc id est video tres dicunt Euangeliæ: quia scribit D. Marcus Christum dixisse Discipulis dum coemitteret. Inneriet & pullum ligatum in Mare. 17. per quod utrum adhuc hominum fides, &c. Et a. 2. banius, inneruit pullum ligatum. Super quem Iose. 19. sedet, nulla facta mentione de alma. Idem ref. 30. runt D. Luc. & D. Ioh. et in meo testo assulit. & Ioh. 12. 14. sedis super tuu firmi scriptum est. Noli sumere filia sion. Ecce rex iudei sedens super pullum alma.

Hinc etiam occasionem praeditus quod non nulli aduentum, nomen hebreorum quo Zacharias virtus esse communis aliis & aliis, & vide-

tur

tur D. Ios. hoc intelligere de anima, nam erat puluis. Et quoniam D. Athanasius haec tractans Prophetiam inducit: Zacharias eodem seculo declarat: *Sicut super apnos, & pullo subiungit illa verba: iste non animal, sed declaratur qualitate alio, qui puluis erat indomitus.* Porro D. Thom. iuxta illum. p. communem saeculorum sensum declarat quod 385. fealiter Christus viriliter infederet, primo aliud deinde pullo. Et congrua mihi videat: auctor: is Matthei. libera id planam esse ut illi contra fieri nequa: quando cap. 9. Zaz. quidem Evangelista clarioribus locis verbis non potuerit exprimere, nec illa negari vatis. Zacharia: 38. singulari & inistituta tam brevi scriptae itin- Christus erunt profundum aliquod mysterium, omnium illud, quod vocant SS. Patres, nominatio D. Andrei pullo: & D. Chrysostomo: b. quod super populum intendit. Iudaicum & gentilium velut Dominus lessu- a L. 9. sa. a. Luc. a. b Ho. 67. in Matth. & 63. da. Iean. illi. Hoc al- legoricè exponi- tur.

Notandum cum D. Chrysostomo confessus Prophetaiam, nam hanc adimplens ingrediendo sedens super animam & pullum, hoc ipso actu condebat Prophetiam: quā significabat aliam inpletionem dicentum, quod legi, sive E- vangelio Iudeos gentesque subiiceret, atque ex illis populum rurum, numquam confundere Ecclesiam. *Hæ faciebat ut figuris ventura significaret.* Perpende, inquit, primum: Apostoli iungit ut solvant animam & pullum; Apostoli fuisse qui illos ad Christum adduxerent: illi namque fuerunt qui solvendo Iudeos à vinculis legis, & ipsos & Gentiles à peccatorum vinculis ambo: ad D. C. & O. fidem Christi adduxerent. Discipuli iumenta sol- nunt, quoniam & nos illi per Apostolos voca- ti, & adducti ad Christum sumus. Perpende secundo: quod sicut tunc temporis nullus potuit Apostolos impetrare in illa actione deligandi & adducendi animalia: ut seruirent & scle Christi.

Ita subiungent, quoniam eorum Domini posse comari non obstatulum, ita nemo potuit impedi- re Apostolos, quoniam Iudeos & Gentiles ad fidem Christi converserent: quoniam illi acriter fere opposuerint, qui in mundo domini erant, intellico: principes & Imperatores. Admette tertio: cum D. Chrysostomo: *Tu verbi subiungit pulli dominum admirare: quemadmodum dicit et tu indomitus,* & frater minino: *experies (similitate & operis) non resili, nec relinquis es, sed quisquis affinitatem fer- bat.* *Cenitum enim obdientia (christi enimque Euangeli) tuus significatur.* Et responsum in me- terem: *viam inducere que omnia illi verbis facta sunt feliciter tradidit nobis.* Et cum ita sit quod numquam ingui tuberat legis doceat, et tamen ita perficie fabricet, ut prius illi viam quamdam autem potuerit.

Hæ vero Domini tam efficacia fuerunt: in-

quit L. Chrysostomus: ut iactum illis appareret de anima & pullo material loquendo, quod-

que tantum corrum mandabat dissolutionem il-

lis etiam virtutem & potestatem exposuerit

quæ illos munierat ad opus illud ad eo efficax &

omnipotenter diuina propria: quale illi ho-

mines a peccatorum luxuriam nesciis absoluere,

cunctoque populus Christi, fidei illius, legi, &

Euangeli tubigare. Confidera quartio: quod

quoniam Redemptor noster prius induxerit ali-

ia: tamen ex illa descendit antequam acederet Hierusalem, & tunc ascendit pullum, ut in eo

residens Hierusalem iugredieretur: unde pri-

palius in illo quam in anno fedit: quia fedit in

eo in parte triumphi sui primaria: quia de cas-

tre Evangelizat tantum pulli meminerunt, ut

diximus, quo significauit, qualiter synagogam